A. Bis. 7 Bi. cōposita corripit nisi positio seq̄ vt Bipertita. at tamen bige binus binus prod.

De vocali Ante vocalem

Vocalis añ vocalē in latinis sp̄ breuis est. vt Deus. Preter fio. in q̄ pdu. nisi. r. seq̄tur et e vt fierem fieri quia tunc corripitur. In genitiuis noim ius habentium l. ponit ad placitū. vt Nullius vnus. sed Alius semp. pducit. ad differentiam nri. alterius semper corripit. nisi forsan apud Terentiū qui etiam pducit.

Aer Dius. a. um. pducitur. etiam Aha obe In grecis secus est q̄a sepe vocalis añ aliam pro. vt troes. de q̄b̄ infra.

Barbare dictiones plerumqz vocalem ante aliam breuiant vt Aaron Noes. Deme tamen quando i mediat inter vocales. quia tunc positio fit. vt isaias. Aliqui tamen h̄ adiuncta produunt. vt Abrahamus. Hec paulus pompilius.

Maria cor. semper apud eruditos.

Iesus mū syllabarū i cor. primam. duas. pducit.

Joannes o longa est. quia o grecum et quadrissyllabum est i. breuiatur in prima.

Michael Raphael Israel. a produunt.

Abe Ohe. communes habent syllabas.

De Deriuatiue

Quanta est prima primitiui. tanta est et deriuatiui. vt munere munus. Et hoc est verū literatura seruata.

Religio. Reliquie. Ibo. Bobus. Non seruāt regulam quia nec literaturam.

De preteritis vero ac supinis intelligi volumus hanc regulam quia de his infra dicemus. Excipiuntur plura que ibi nō recitamus. vide Sulpiciū et Pompiliū

De Regula

Omne preteritū bisyllabū primā pducit. vt legi. vidi

A iij

Regule

	Fidi		Findo	
	Scidi		scindo	
Exapiuntur	Bibi	A	bito	Quonia illa p̄mā corripit̄
	Dedi		Do	
	Steti		sto	
	Tuli		fero	

Habentia vocalem ante vocalem. vt frui. rus.

Omne preteritum primam geminans eandem corri. vt momoz
si. sponodi. p̄peri. et nullum demitur

Lecto: ū preteritorum tanta est prima. quanta presentis.

	Senui	
Exape	posui	Que primam breuem habent. licet a longis potui presentibus veniant.
	potui	
	Loegi	

Catullus preter morem aliorū Junī primam corripit. Non ita
tūc diuī vera genuit̄ inuerint. Et Quidius in emi quod tibi dona
ui per fide licitus emi. alij emo legunt.

De Supinis

Omne supinū bisyllabū primam producit. vt lulum

	Icum		Eo	
	Quitum		Quco	
	cicum		cieo. i. voco	
	situm		sino	
Exape	Litum	Ab	lino	
	Datum		Do	
	statum		sto	
	latum		fero	
	rutum		ruo	
	Notum		nosco	si o in i. mutat in cōpe

sitione. vt agnitū. cognitum. quia tunc secundam corripit.

De temporibus a preterito formatis.

Quanta est prima preteriti. tanta ē ab eo formato: ū. scilicet rā sem
rin ro et se Et quanta est prima presentis. tanta est a presenti venient
um. nisi sequat positio. aut varietur literatura.